
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Papír na vyšetřovací lůžka 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

                                                                                  V Pardubicích dne 1. 9. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

Mohu se zeptat, zda opravdu souhlasí uvedený, předpokládaný počet metrů za rok? Jelikož se 

jedná o více nemocnic, není to nízký počet? 

 

Odpověď 

 

V NPK se používá ještě papír na vyšetřovací lůžka s dutinkou o průměru 5 cm, který do veřejné 

zakázky zařazen nebyl z důvodu nižší spotřeby. Používají ho oddělení, která mají jiný typ držáku u 

lůžka než všichni ostatní. 

V porovnání s minulou veřejnou zakázkou je spotřeba obdobná, dokonce o něco vyšší (2 200 000 

m/4 roky, nyní na jeden rok 594 900 m). 

 

Dotaz č. 2 

 

Naší společností distribuované výrobky jsme vzorkovali na pracovištích nemocnic PAK, a.s. a bez 

výhrad vyhovují.  

Proto jako potenciální uchazeč, který má zájem podat kvalitní nabídku na aktuální   VZMR   

Papír na vyšetřovací lůžka se domníváme, že splňujeme požadované technické parametry na 

poptávané výrobky VZMR, kromě jednoho technického požadavku - průměr dutinky min. 4 cm.  

Dotaz:  

Bude zadavatel akceptovat nabídku při splnění dle přílohy č. 2 technické požadavky - průměr 

dutinky 3,9 cm? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat průměr dutinky 3,9 cm. 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 9. 2022 do 10:00 hodin.  

 

 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD Technická specifikace OPRAVA dle VZD 1 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2022-09-01T14:45:42+0200
	Ing. Jaroslava Čížková




